
Svaneholmsslotts Gästgifveri & Festsalar

Om oss

 I södra Skåne utanför Skurup ligger ett av Sveriges mest omtalade slott                          
– Svaneholmsslott byggt 1530 av Maurits Sparre. Här finns vackra omgivningar som 
skiftar från bördig slätt till kuperat boklandskap, där varje årstid har sin tjusning.
Svaneholmsslotts Gästgifveri & Festsalar är en välkänd etablerad restaurang sedan 1969, 
som år efter år har haft en hög erkänd Gastronomiskprofil och anpassat sig väl genom 
tiden, där fokus på att behålla det klassiska alltid har varit en grundsten.
På Svaneholm ser vi alltid till att ge våra gäster en upplevelse genom alla sina sinnen, där 
maten, servicen och miljön står i centrum.

Maten

Våra menyer komponeras efter säsongens skiftningar när varje råvara är som bäst, här 
arbetar vi med de klassiska Skånska traditionerna med inslag av det franska köket, såväl 
det nyskapandet som det traditionella där vi skapar ett kök som förädlar varje råvara 
ifrån grunden.
Klassiskt är ett ledord i vår matlagning, en vecka för en sås? Ja, här finns inte 
halvfabrikat, allt görs ifrån grunden.

Servicen

Att på denna nivån på den Gastronomiska sfären kunna bibehålla vårt renommé år efter 
år gör varje säsong till en utmaning, att sträva efter den ultimata upplevelsen där våra 
gäster står i fokus. Vi finns här för er!

Vi planerar alla våra arrangemang utifrån kundens behov och tar oss den tid som behövs 
till möten och planering, allt med omsorg för att ni ska känna er väl omhändertagna och 
för att det ska bli ett så lyckat arrangemang som möjligt.

Miljön

Här erbjuds ni sagolikt vackra omgivningar. Salar och salonger för så väl den lilla 
tillställningen som den stora middagen i en unik slottsmiljö med skog, sjö och park inpå 
slottet.
Här har varje årstid sin tjusning.

Kontakta oss
Svaneholms slotts Gästgifveri & Festsalar 274 91 Skurup Sverige.
+46 411 450 40 eller svaneholms-slott@telia.com www.svaneholm.se
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